
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru 

v areálu Na Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-044313 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

Název projektu: 
SU – Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru 

v areálu Na Vyhlídce 1, Karviná – II.ETAPA  

Registrační číslo projektu EDS: 133D22P000004 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V rámci realizace systému MAR II. ETAPY žádáme zadavatele o sdělení programátora 

softwaru I. ETAPY. Vzhledem k tomu, že se jedná o softwarové záležitosti, je nutno navázat 

programování softwaru. V případě nutnosti přeprogramování systému I. ETAPY z důvodu 

návaznosti na II. ETAPU žádáme zadavatele o stanovení řízené ceny pro všechny účastníky 

VZ. 

Odpověď na dotaz: 

Řídící systém MaR byl dodán v rámci realizace 1. etapy stavby v roce 2019 a je od společnosti 

Domat Control Systém, jak již bylo uvedeno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

uveřejněném na profilu zadavatele dne 12. 10. 2023. Realizaci 1. etapy provedla společnost 

OHL ŽS, a.s., poddodavatelem systému MaR vč. příslušného software byla společnost TRIMR 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce objektů D1, D2 a spojovacího koridoru v areálu 
Na Vyhlídce 1, Karviná – II. ETAPA“ 

str. 2 z 2 

s.r.o., jméno programátora zadavateli není známo. Jak vyplývá z projektové dokumentace, 

předmětem veřejné zakázky není dodání nové licence vizualizačního software, ale rozšíření 

stávající vizualizace o nově připojená zařízení. Zadavatel poskytne budoucímu dodavateli 

veškerou součinnost v dané oblasti, jaké bude schopen.  

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 25. 10. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 

 


		2023-10-25T20:03:19+0200
	Mgr. Dominik Lukács




